Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034//2021/SEDEC

PROCESSO N° 116367/2021

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC - CNPJ nº 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO: NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda - CNPJ n° 07.797.967/0001-95.

OBJETO: 1.1. O presente contrato tem como objeto a contratação de licença de uso de software de ferramenta de pesquisa
de preços públicos para licitações e renovação de contratos, mediante assinatura anual para atender a Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Econômico-SEDEC.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput da Lei n° 8.666/93.

VALOR: R$ 9.785,00 (nove mil setecentos e oitenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101.036.2007.3390.39.300.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Contrato é de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura e
eficácia legal após sua publicação no Diário oficial do Estado de Mato Grosso.

ASSINATURA: 19/10/2021

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretário de Estado de Desenvolvimento
Econômico - Contratante - RUDIMAR BARBOSA DOS REIS - NP Tecnologia e Gestão de Dados Ltda. - Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25d44d2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:14:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial